
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju           
           

Zarządzenie Nr 0050.213.2012 
Burmistrza L ądka-Zdroju 
z dnia 21 listopada 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.193.2012 Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 30 października 2012 r. w sprawie powołania komisji ds. restrukturyzacji 
Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju 

 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn.zm.), zarządzam: 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 0050.193.2012 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 października 2012 r.  
w sprawie powołania komisji ds. Restrukturyzacji Zarządu Budynków Komunalnych  
w Lądku-Zdroju, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  
   „3) Tomasz Stuła – Radny Rady Miejskiej, członek zespołu;” 
2) w § 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  
   „4) Zbigniew Wiernusz – Radny Rady Miejskiej, członek zespołu.” 

 
 

§ 2 
 

Pozostała treść  Zarządzenia Nr 0050.193.2012 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 października 
2012 r. pozostaje bez zmian. 
 
 

 
§ 3 

 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

 
 

§ 4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 
               mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                                  (podpis nieczytelny)  
 
Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 
Data 21.11.2012 r. 
 


